
●時間割

15:40 ～ 16:50 国　　語

17:00 ～ 18:10 算　　数

【木曜日】

【水曜日】

１０／３
コース

１０／１０
コース

１０／１７
コース

１０／２４
コース

筆記用具・ノート　※当日授業用テキストのコピーをお渡しします。

必ず下記の流れをご参照ください。

９／２５
コース

１０／２
コース

１０／９
コース

１０／１６
コース

１０／２３
コース

●授業曜日 / 定員 授業曜日：水曜日 または 木曜日　/　定員：各日程 １名

※国語・算数のいずれか１科目のみの体験も承ります。お申込時にお伝えください。

17:00 ～ 18:10 国　　語

18:20 ～ 19:30 算　　数

９／２６
コース

●持ち物　

日能研
通室スタート！

楽しかった夏休みも終わり、小学校が再開しましたね。

「そろそろ塾選びをしたい」「勉強の楽しさを知ってほしい」
毎年、このようなお声を聞きます。そこで！三田校では、
「まるごと１日体験！」を実施します。ぜひ１度体験をして
みてください。お待ちしております！

体験授業「まるごと１日体験！」実施

まるごと１日体験の流れ

お申し込み方法

[体験日]

本人 ：授業で必要な物の配付＋授業
保護者様：日能研入室説明

入室相談＆入室申込書の配布
(30分程度)

※保護者様もご来室ください。

体験翌日

ご様子のお伺いのお電話をさせて
いただきます。
体験終了後に、ご本人から授業を受けて
みてのご感想をお聞きいただけていれば、
幸いです。



※10/14(月・祝）は16:00～17:10(10分休憩)17:20～18:30

国語 社会 算数

9月30日(月) 10月3日(木) 10月7日(月) 10月10日(木) 10月14日(月・祝) 10月17日(木)

【月曜・木曜】全コース定員１名

国語 社会 算数

Ａコース

国語 理科

【水曜・金曜】全コース定員１名

Ｄコース Ｅコース

必ず下記の流れをご参照ください。

国語 理科 算数 国語

10月2日(水) 10月4日(金)

●授業曜日/定員 月曜日・木曜日　または　水曜日・金曜日　/　定員　：　各回１名

●持ち物　 筆記用具・ノート　※当日授業用テキストのコピーをお渡しします。

●時間割

算数

17:00～18:10（10分休憩）18:20～19:30

●体験コース（下記日程からご希望のコースをお選びください。）

Ｂコース Ｃコース

10月9日(水) 10月11日(金)

算数 社会 算数 国語 理科

Ｆコース

10月16日(水) 10月18日(金)

日能研
通室スタート！

日能研三田校では、体験授業「まるごと１週間！」を実施いたします。

「国語」・「算数」・「社会・理科のいずれか」の３科目の授業を合計２８０分体験
していただくことができます。
まさに日能研の学習サイクルを１週間体験していただけるイベントとなっております。
ぜひこの機会に日能研三田校を「まるごと」体験してください！

体験授業「まるごと１週間」実施要項

まるごと１週間の流れ

[体験初日]

本人 ：授業で必要な物の配付＋授業
保護者様：日能研入室説明(30分程度)

※保護者様もご来室ください。

[体験２日目（最終日）]
本人 ：授業
保護者様：入室相談＆入室申込書の配付

(30分程度)
※保護者様もご来室ください。

お申し込み方法


